KNIPEX Quality — Made in Germany

Tuotetiedot

98 01 17

Rengasavain

o Taivutettu

o Perustyokalu kromattu

A1000v O

Yleista

Tuotenro

EAN

Paino

Mitat

Standardi

REACH -yhteensopiva
RoHS yhteensopiva

Tekniset ominaisuudet
Avainvili S

Pituus | max.

Pdan vahvuus a max
Taitteen korkeus h max.
Paan leveys b max.

Tekniset muutokset ja virheet mahdollisia

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

980117
4003773020271

184 ¢

22 x 38 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
ei sisdlla SVHC-aineita

ei sovellettavissa

17 mm
205 mm
13 mm
26 mm

27 mm
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